
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE Cat. CDD/DDD 4° Girone con prestito Morozzo - 20/10/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CIRC. ACLI P.V.B. TRE VALLI 0174698118
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Mana
Roberto Ravera
Michelino Riva

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:7

 743387
800262
800263

1

Danilo Tomatis
Mario Borgogno
Franco Rossi

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:2

 479253
324215
458241

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Barbero
Riccardo Caramello
Elio Oreglia

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:1

 760342
335389
430357

3

Renato Restagno
Luigi Cogno
Claudio Racca

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:3

 817179
347577
450358

4

Antonello Bruno
Gianfranco Marengo
Giorgio Gastaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:5

 818939
862848
826425

5

Angelo Coccalotto
Pasqualino Rossi
Antonio Tonelli

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:4

 768004
458566
781781

6

Piergiorgio Balsamo
Carlo Sacco
Giancarlo Bonino

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:8

 831633
461113
323285

7

Guido Bertola
Giuseppe Murtas
Gian piero Riva

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:6

 317452
740466
792434

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 20/10/2022 Alle Ore: 20:45 Presso: A.S.D. BOCCIOFILA MOROZZESE - via aldo viglione, 3 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Dadone(CN00) 3470932639

nil
nil
nil
nil
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